Landkreis Biberach

Der Landrat
Dr. Heiko Schmid

Tel.: 07351 52-6200
Fax: 07351 52-5200

An die landrat@biberach.de
Mitglieder des Ausschusses fur Umwelt und Biberach, 07.11.2018
Technik

Nachrichtlich
an die Ubrigen
Mitglieder des Kreistags

22. Sitzung des Ausschusses fur Umwelt und Technik am
3. Dezember 2018

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich berufe den Ausschuss fiilr Umwelt und Technik zu einer Sitzung am
Montag, 3. Dezember 2018, 14 Uhr

in den kleinen Sitzungssaal des Landratsamts in Biberach ein.

Mit freundlichen GriiRen

4. /74)4/0 jj‘/ﬁ//%

Dr. Heiko Schmid
Landrat

Landratsamt Biberach
Rollinstral3e 9

88400 Biberach
www.biberach.de
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Tagesordnung

offentliche Sitzung

1.

2.

10.

11.

Bekanntgaben, Verschiedenes

K 7532 neu Nordwestumfahrung Biberach; Abrechnung
(Antrag an den Kreistag)

K 7559 Otterswang-Laimbach inkl. Bahniibergang;
Planungsvorstellung Gesamtkonzept, Vereinbarung mit der
DB Netz AG, Ausschreibungsgenehmigung Bauabschnitt 1

K 7507/K7515/K7527 Baltringen Ortsdurchfahrt; Malnahme
der Gemeinde Mietingen, Kostenbeteiligung des Landkreises,
Vergabevollmacht

K 7569 Muhlhausen - B 465 Geh- und Radweg;
Kostenfortschreibung, Vergabevollmacht

Kreiseigene Gebaude, Fortschreibung Sanierungskonzept
2019 - 2022
(neu, mit StraRenmeistereien)

Kreis-Berufsschulzentrum Biberach -
Schulsanierungsprogramm, Einzelraumregelung;
Ausschreibungsgenehmigung

Kreis-Berufsschulzentrum Biberach -
Schulsanierungsprogramm;
Vergabe Befeuchtung der Zuluft

Neubau RollinstraBe 15; Vergaben
- Heizung

- Luftung

- Sanitar

- Elektro

- Gebaudeautomation

Kreishaushalt 2019 - Vorberatung (Antrag an den Kreistag)

Anfragen

21-020-2018

21-018-2018

21-017-2018

21-019-2018

24-018-2018

24-014-2018

24-013-2018

24-015-2018

20-018-2018
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